[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	13.08.2022

	№
	44

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.08.2009 № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещений должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера», следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 2 слова «О перечне должностей» заменить словами «Об утверждении перечня должностей».
1.2. Абзац второй пункта 12 исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png